" 19 "        марта          2019 года

Присутствовали:

Авдеев Дмитрий Владимирович

Приглашенные:

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии в Самарской области

(г.Самара)

Члены комиссии:

                      _________________________     А.С.Ермаков

ПРОТОКОЛ № 14

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

Шляхтин Геннадий Степанович Советник Ассоциации "Самарского регионального объединения перевозчиков грузовым и пассажирским транспортом

"ВолгаАвтотранс"

город

Ермаков Алексей Сергеевич

Самарская обл., п. Сургут,

ул. Кооперативная, д. 18

дата

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (Врио заместителя начальника Территориального

отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

Государственный инспектор безопасности дорожного движения отделения технического надзора отдела технического

надзора и регистрационно-экзаменационной работы УГИБДД ГУ МВД России по Самарской области;

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Андреев Александр Витальевич - Сдал Сдал - - Да

2 Ахметов Айдар Разимович - Сдал Сдал - - Да

3 Винокуров Виктор Николаевич - Сдал Сдал - - Да

4 Волков Владимир Васильевич - Сдал Сдал - - Да

5 Гарипов Наип Наилович - Сдал Сдал - - Да

6 Гарипов Рамиль Наипович - Сдал Сдал - - Да

7 Гусев Евгений Владимирович - Сдал Сдал - - Да

8 Елеськин Михаил Павлович - Сдал Сдал - - Да

9 Иванов Вадим Валерьевич - Не сдал - - - Нет

10 Игнатьев  Геннадий Никитович - Не сдал - - - Нет

11 Кокуйский Иван Алексеевич - Сдал Сдал - - Да

12 Ладнушкин Андрей Владимирович - Сдал Сдал - - Да

13 Милослов Сергей Аркадьевич - Сдал Сдал - - Да

14 Мубаракшин Равиль Ахатович - Сдал Сдал - - Да

15 Новиков Тимур Николаевич - Не сдал - - - Нет

16 Сабиров Расих Салихович - Не сдал - - - Нет

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск). 25.02.2019г. -

04.03.2019г.,

(начальная подготовка)

1 класс ОГ 7 класс ОГ

Основной

курс

(цистерны)

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации, срок

обучения, программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

Выслушали:  заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

2.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №4.

Ф.И.О. (полностью)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Решили:   1.На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать  комплект экзаменационных билетов №1.

II. Проведение квалификационного экзамена

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

экзаменов (да/

нет)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый

курс

№ предъявленного

(имеющегося) свид-ва

ДОПОГ, срок

действия

17 Сафин Марсель Вахитович - Не сдал - - - Нет

18 Тюрин Андрей Петрович - Сдал Сдал - - Да

19 Филиппов Артем Павлович - Сдал Сдал - - Да

20 Хайбуллин Инсаф Тагирович - Не сдал - - - Нет

21 Чураков Александр Михайлович - Сдал Сдал - - Да

22 Шайморданов Ришат Шафигуллович - Не сдал - - - Нет

23 Шишков Артем Олегович - Сдал Сдал - - Да

24 Егоров Виктор Михайлович - Сдал Сдал - - Да

25 Мальцев Сергей Михайлович - Сдал Сдал - - Да

26 Мельников Петр Ильич - Сдал Сдал - - Да

27 Анохин Дмитрий Викторович - Сдал Сдал - - Да

28 Мохов Николай Александрович - Сдал Сдал - - Да

29 Павлов Рафаиль Витальевич - Сдал Сдал - - Да

30 Саловский Андрей Константинович - Сдал Сдал - - Да

31 Сафиулов Габделахат Талгатович - Сдал Сдал - - Да

32 Дорофеев Александр Алексеевич
63 №001323 до

25.03.2019г
Сдал Сдал - - Да

33 Ермолаев Павел Сергеевич - Сдал Сдал - - Да

34 Кшуманёв Николай Николаевич - Сдал Сдал - - Да

35 Михайлов Евгений Иванович - Сдал Сдал - - Да

36 Ханифов Халим Ханифович - Сдал Сдал - - Да

37 Авзалов Ильнур Альфисович
16 №002108 до

16.04.2019г
Сдал Сдал - - Да

38 Акмалдинов Линар Наилевич
16 №003252 до

17.09.2019г
Не сдал - - - Нет

39 Алиакберов Айрат Зуфярович
16 №003253 до

17.09.2019г
Не сдал - - - Нет

40 Ахунов Абузар Мунирович
16 №003785 до

26.11.2019г
Не сдал - - - Нет

41 Баширов Флюр Мирасович
56 №000514 до

21.03.2019г
Сдал Сдал - - Да

42 Ворков Алексей Борисович
63№001452 до

17.04.2019г
Не сдал - - - Нет

43 Гиззатуллин Миннехалил Шамилович
16 №001873 до

19.03.2019г
Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск). 25.02.2019г. -

04.03.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск). 05.03.2019г. -

07.03.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск). 04.02.2019г. -

11.02.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск). 11.02.2019г. -

19.02.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск). 15.01.2019г. -

28.01.2019г.,

(начальная подготовка)

44 Даутов Рамиль Рашидович
16 №001844 до

20.03.2019г
Сдал Сдал - - Да

45 Дятлов Виктор Владимирович
63 №001317 до

27.03.2019г
Сдал Сдал - - Да

46 Калуков Владимир Евгеньевич
16 №001909 до

26.03.2019г
Сдал Сдал - - Да

47 Кантуев Сергей Николаевич
56 №000496 до

21.03.2019г
Сдал Сдал - - Да

48 Курочкин Сергей Федорович
16 №003290 до

17.09.2019г
Не сдал - - - Нет

49 Овсянников Николай Михайлович
63 №001455 до

17.04.2019г
Сдал Сдал - - Да

50 Попов Роман Александрович
56 №000406 до

21.03.2019г
Сдал Сдал - - Да

51 Сулейманов Альберт Рафисович
16 №001793 до

19.03.2019г
Сдал Сдал - - Да

52 Таймуллин Алексей Витальевич
63 №001445 до

17.04.2019г
Сдал Сдал - - Да

53 Фасхутдинов Альберт Фидаич
16 №001866 до

19.03.2019г
Сдал Сдал - - Да

54 Хадиев Ильнур Рафаилевич
16 №002554 до

30.05.2019г
Не сдал - - - Нет

55 Хасанов Ильназ Раифович
16 №002245 до

16.04.2019г
Сдал Сдал - - Да

56 Хисамов Марсель Шамильевич
56 №000502 до

21.03.2019г
Сдал Сдал - - Да

57 Чернов Дмитрий Александрович
16 №002615 до

22.05.2019г
Не сдал - - - Нет

58 Колчин Алексей Анатольевич
16 №002417 до

22.05.2019г
Сдал Сдал - - Да

59 Новиков Анатолий Викторович
63 №001379 до

10.04.2019г
Сдал Сдал - - Да

60 Афлятунов Марат Ахмадуллович
16 №002095 до

16.04.2019г
Сдал Сдал - - Да

61 Бакиев Асфан Габделхайевич
16 №003259 до

17.09.2019г
Сдал Сдал - - Да

62 Гиниятуллин Минтальгат Тагирович
16 №002114 до

16.04.2019г
Сдал Сдал - - Да

63 Купцов Илья Александрович
16 №002106 до

16.04.2019г
Сдал Сдал - - Да

64 Рублев Андрей Павлович
56 №000482 до

21.03.2019г
Сдал Сдал - - Да

65 Файрушин Гакиль Шамшунович
63 №001457 до

17.04.2019г
Сдал Сдал - - Да

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск). 05.03.2019г. -

07.03.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск). 30.01.2019г. -

01.02.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494, Самарская

обл., с. Сергиевск). 14.02.2019г. -

18.02.2019г.,

(переподготовка)

Выслушали:   заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

Член комиссии:

Секретарь комиссии:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Новикову О.А.

Решили:

Тел. 8 (846) 207-51-56

3. Экзамен сдавали 65 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 51 кандидата (78%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                     Члены экзаменационной комиссии:

Решили:   1. Назначить  заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на 21.03.2019г.  Заседание будет проходить по адресу : г.Самара,

ул.Юбилейная, д.64 "а"

     Новикова Ольга Алексеевна

  Авдеев Дмитрий Владимирович